
中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司氯化氢管束式集装箱采购

招标公告

（招标编号：CSSC-01-241058-002）

1.招标条件

本招标项目氯化氢管束式集装箱招标人为__中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限

公司_，招标项目资金来自自筹，该项目已具备招标条件，现对氯化氢管束式集装箱采

购展开招标。

2.项目概况与招标范围

货物名称
数量

(台)
交货期 交货地点 项目概况

氯化氢管束式集

装箱
3 90天

河北省邯郸市肥乡

区纬五路1号

20英尺10管

充装氯化氢，气瓶材质：

4130X，钢瓶内壁光洁度

≤0.25μm，内壁需脱脂

处理，紫外灯照射无荧光

反射或经油份分析内壁油

份残余量≤25mg/m²，水

份含量≤0.5ppm

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备如下资质、业绩，并具有与本招标项目相应的供货

能力：

（1）投标人资质要求：/

制造商资质要求：

1）《中华人民共和国特种设备制造许可证》

2）工厂通过DOT认证

3）工厂通过CCS中国船级社认证

4）通过ISO9001：2015质量管理体系认证（包括覆盖该标准的其它质量体系认证

证书）。

（2）财务要求：/



（3）投标人业绩：/

制造商业绩：制造商2021年1月1日至2023年12月31日（以合同签订或试用记录时

间为准）具有氯化氢管束式集装箱的业绩，需提供供货合同复印件或得到业主认可的

试用记录。

投标设备业绩：/

（4）信誉要求：/

（5）其他要求：

a\所投货物原产地须为中华人民共和国关境内；

b\本次招标接受代理商投标。如果投标人是作为代理商投标，应得到制造商同意

其在本次投标中提供该货物的正式授权书。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1招标文件发售期：2024年4月26日0时至2024年5月10日0时。

4.2凡有意参加的潜在投标人，请按如下步骤操作：

4.2.1前往“中国船舶电子招标投标平台”进行免费注册（网址

https://www.csscbidding.com）。注册成功后，在“公告信息”功能中通过“标段包名

称”或“标段（包）编号”检索到要参与的项目。

4.2.2标书费：500元/份，向招标代理机构支付。投标人将标书费以银行电汇形式

汇入系统生成的标书费虚拟子账号中（虚拟子账号随机生成，每位投标人在每个标段

中所使用的子账号是不同的），缴纳完毕后可以通过点击“到账查询”按钮，查询是

否到账。招标文件逾期不售，售后不退。

4.2.3下载费：500元/份，向“中国船舶电子招标投标平台”支付。投标人将下载

费以银行电汇形式汇入系统生成的下载费虚拟子账号中（请勿与标书费合并汇款）。

因投标人操作失误将下载费支付错误的概不退还。

4.2.4标书费和下载费为两项费用，请投标人分别缴纳，缴纳成功后即可下载电子

版招标文件及附件（如有）。

4.2.5招标代理机构和中国船舶电子招标投标平台运营方分别向投标人开具标书费

和下载费的电子发票，投标人自行从平台下载。

5.投标文件的递交

5.1投标截止时间和开标时间：2024年5月21日上午9:00（北京时间）



开标地点：月坛宾馆（北京市西城区月坛北小街4号）二楼会议室010-68032633

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招

标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台、中国船舶电子招标投标平台 (发布

公告的媒介名称)上发布。

7.联系方式

招标人：中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司

地址：河北省邯郸市世纪大街6号

邮编：056001

联系人：董云海

电话：0310-7183721

招标代理机构：中国船舶集团物资有限公司

地址：北京市西城区月坛北街5号

邮编：100861

联系人：郭莹、赵子辰

电话：010-59518626、8179

传真：010-59518629

电子邮箱：zczb107@163.com


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

		2024-04-26T16:28:29+0800
	3,297,537


		2024-04-26T16:28:36+0800
	3,409,508




